General retour of the service of Alexander, Earl of Stirling, as heir of William, 
Earl of Stirling, 11th October 1830. 

(Records, Register House, Edinburgh.) 
R~ 

132 APPENDIX. 

No. VI. 

Instrument of Seisin infavour of Alexander, Earl of Stirling and Dovan, of the 
Lands, Country and Lordship of Canada. 

IN DEI NOMINE, Amen. PER hoc praesens publicum instrumentum cunctis pateat evi
denter et sit notum QuoD anno incarnationis Domini millesimo octingentesimo et tri
gesimo primo mensis vero J ulii die ?ctavo. regnique sen~nissimi domini nostri ~ulielm_~ 
Quarti Dei gratia Britanniarum reg1s fide1que defensons anno secundo, In me1 notarn 
publici et testium subscribentium praesentia personaliter co~paruit ~phraim Lockh~~t 
scriba signeto regio tanquam procurator et actornatus pro ac m nomme praehonorabd1s 
Alexandri Comitis de Stirling et Dovan, Vicecomitis de Stirling et Canada Domini 
Alexander de Tullibodie et cetera adnepotis et haeredis quondam Domini Willielmi 
Alexander militis primi Comitis de Stirling specialiter constitutus cujus procuratoriae 
potestas mihi notario publico subscribenti lucide constabat et ibidem etiam accessit 
Thomas Christophorus Banks armiger residen. in No. 19. lie Duke Street Edinburgh 
balivus in hac parte specialiter constitutus virtute cartae subtus mentionat. ac praecepti 
sasinae inibi content. ad Castrum de Edinburgh quodquidem Castrum est locus pro 
danda sasina terrarum aliorumque subscriptorum virtute unionis et dispensationis in diet. 
carta et praecepto sasinae subscripto content. HABENS diet. actornatus et TENENS in ejus 
manibus quoddam extractum registratae cartae fact. dat. et concess. per Carolum ~lag
nae Britanniae Franciae et Hiberniae regem sub suo rnagno sigillo praeceptumque sasi
nae in eadem continen. pro sasina danda praefato Domino \Villielmo Alexander suo 
Haereditario Locumtenenti regionis et dominii Novae Scotiae in America haeredibus 
suis et assignatis haereditarie imperpet'uum OMNIUM et SINGULARUl\1 insularum intra 
sinum Canadae jacentium inter Novam Scotiam et Ten·am Novam ad ostium et introi
tum magni fluminis Canadae ubi decidit et intrat in dictum sinum (includendo inibi 
magnam insulam Anticosti) : Necnon OMNIUl\1 et SINGULARUl\I insularum intra dictum 
fluvium Canadam jacentium a dicto ostio et introitu ad caput usque primum ortum et 
scaturiginem ejusd. ubicunque sit aut lacum uncle flu it (qui putabatur esse versus mag
num sinum Californiae a quibusdam Mare Vermeis nuncupatum) aut intra quosvis alios 
fluvios in dictum fluvium Canadam defluentes vel in quibuscunque lacubus aquis sive 
fretis per quae vel dictus magnus fluvius Canada vel aliqui alii diet. fluviorum decurrunt 
aut ip quibus exeunt : Ac praeterea quinquaginta leucarum bondarum ab utroque latere 
antedicti fluvii Canadae a dicto ostio et introitu ad dictum caput fontem et scaturiginem 
ejusd. necnon ab utroque latere diet. aliorum fluviorum in eund. defluentium ; ac etiam 
ab ~troque latere dictorum lacuum fretorum seu aquarum per quas quilibet dictorum 
fluvwrum decurrunt aut in quibus exeunt: Et similiter TOTARUl\1 et INTEGRARUl\1 bon
darum et transituum tarn in aquis quam in terra a praedicto capite fonte et scaturiO'ine 
Canadae ubicunque sit aut a quocunque lacu unde labitur ad praefatum sinum Calffor
niae quantacunque comperta fuerit esse distantia ; cum quinquaainta leucis omnimodo 
ab utroque latere ejusd. transitus ante dictum caput Canadae et sinum Californiae; et 
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No. VI.